
２ ０ ２ ５ 年 ４ 月 吉 日  

御 得 意 様 各 位  

不二薬工 株式会社 

 

ゴールデンウィークの休業･出荷について 

 

拝啓  時下ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。 

  さて、ゴールデンウィーク期間の弊社休業日及び製品出荷につきまして、下記の通りと 

させて頂きたく御連絡申し上げます。 

御迷惑をおかけ致しますが、何卒御了承賜りますようお願い申し上げます。 

                                                      敬具 

記 

○：弊社営業日 

×：弊社休業日  

（注） 

＊弊社営業日の午前中までに頂きました御注文は当日出荷可能です。誠に勝手ではござい

ますが長期休業日前日、 ５/２(金)は、出荷業務を停止 とさせていただきたく、お客様

にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

昨今運送会社の人手不足や貨物集中等により積み残しや中継などの遅れも予想されます

事から、余裕のある納期設定を頂けます様、何卒ご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

配達日に関しましては地域により異なりますが、トラブル予防の観点から運送会社倉庫

での長期保管となる出荷指示、特に ５/7(水)着指定 はお避け下さいます様ご協力をお

願い申し上げます。 

＊ ゴールデンウィーク期間中の着日指定は通常便ではお引き受けできません。 

＊ 防疫用殺虫剤、ＰＣＯ・ＴＣＯ薬剤、機材類関係 

金鳥他メーカー商品も連休前最終出荷締切りは４/２2(火)前後になっております。 

＊ 無機薬品類、アルコール類、有機薬品類、樹脂類、シリコーン類関係 

関係各社分を別途ご案内致します。 

ローリー、ポリ缶類等お届け品目は納期に余裕をみて頂きたく何卒お願い致します。 

4/26 

（土） 

4/27 

（日） 

4/28 

（月） 

4/29 

（火） 

4/30 

（水） 

5/1 

（木） 

× × 〇 × 〇 〇 

5/2 

(金) 

5/3 

（土） 

5/4 

（日） 

5/5 

（月） 

5/6 

（火） 

5/7 

（水） 

〇 × × × × 〇 


